


 

Banka: , IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 

 

 

   nám. E. Beneše 470 

   407 47 VARNSDORF 

   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 

   http://www.varnsdorf.cz 

 
 

   
 

 
 
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Městský úřad Varnsdorf, Stavební úřad obdržel dne 05.04.2023 žádost od PB SCOM s.r.o., IČ 

25397087 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k jednotlivým bodům sdělujeme 

následující:  

 

ad 1) 

Stavební úřad vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby. 

 

ad 2) 

Kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydané podle § 128 odst. 4 a § 129 

stavebního zákona v termínu od  01.10.2022 doposud, je součástí přílohy. 

 

ad 3) 

Stavební úřad neeviduje žádné probíhající řízení o odstranění stavby, jejichž výsledkem má 

být vydání rozhodnutí o odstranění stavby u právnických osob. 

 

ad 4) 

Stavební úřad neeviduje žádné podané ohlášení záměru odstranit stavbu u právnických osob. 

 

 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

Ing. Radek Kříž 

tajemník MěÚ Varnsorf 

 

 

 

 

Příloha: 

Kopie první stránky rozhodnutí 

PB SCOM s.r.o. 

 Váš dopis čj.: 

Ze dne: 

Naše čj.: 

 

Vyřizuje: 

Linka: 

Datum: 

E-mail: 

 

05.04.2023 

MUVA 10064/2023JezRa 

 

Radka Ježková 

417545102 

14.04.2023 

radka.jezkova@varnsdorf.cz 



Městský úřad Varnsdorf 
Stavební úřad 

Nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 
 

Spis. zn.: 641/2023/SÚ-No  Varnsdorf, dne 24.2.2023 
Č.j.: MUVA 5926/2023NovMa   

 
 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Marcela Novotná 
417 545 171 
marcela.novotna@varnsdorf.cz 

 
 

ROZHODNUTÍ 
ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad Varnsdorf, Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona 
podklady pro odstranění stavby, které mu dne 6.2.2023 předložila 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje ELIPROM spol. s r.o., IČO 48264237, Legií č.p. 317/19, Liberec XII-Staré 
Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 
odstranění stavby: 

transformační stanice DC_2025, podzemního kabelového vedení VN a NN 
(IE-12-4006156) 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 5819/3, 5819/4, 5828 v katastrálním území Varnsdorf. 

 

Popis stavby: 
 PS 01 Odstranění stávající transformační stanice DC_2025 - Před samotnou demontáží transformační 

stanice se nejprve odstraní okapový chodník okolo TS provedený z betonových dlaždic 0,5 x 0,5 m 
včetně podkladních vrstev. V zemi zapuštěná část skeletu transformační stanice bude odkopána ze 
všech stran, ze stanice se odpojí všechna připojená podzemní kabelová vedení NN a VN, po jejich 
odpojení, se stanice odpojí i od zemnící soustavy tvořené obvodovým zemničem z pásku FeZn 30/4. 
Z transformační stanice se demontuje transformátor 10/0,4 kV o výkonu 400 kVA, který bude po 
kontrole, zda u něho nedochází k úniku oleje namontován do nové TS vybudované v místě původní.  

 SO 02 Odstranění podzemního kabelového vedení VN - Nevyužitá část stávajícího kabelového 
rozvodu VN mezi transformační stanicí DC_2025 Varnsdorf, Slévárna a kabelovými spojkami, která 
zůstane po přepojení kabelového vedení VN do nové transformační stanice typu UF3048 postavené v 
rámci související investice bude odstraněna. Odstraněni kabelového vedení VN bude provedeno v 
souladu s technologicko montážními postupy tak, aby bylo zabráněno úniku oleje z kabelu do terénu. 
Délka trasy odstraňovaného kabelového vedeni VN je 0,024 km.  

 SO 03 Odstranění podzemního kabelového vedení NN - Nevyužitá část stávajícího kabelového 
rozvodu NN mezi transformační stanicí DC_2025 Varnsdorf, Slévárna a kabelovými spojkami která 




